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Bästa föreningsrepresentant 

Det är dags att bjuda in er till vår följande träff för idrottsföreningar. Måndagen den 20.10 är ni 

hjärtligt välkomna till Karjaan Yhteiskoulu KYK, Hilding Ekelund-salen (Ekenäsvägen 62 A) kl. 

17.00-20.00. Vi börjar kvällen med en workshop i att bygga upp föreningens jämställdhets- och 

likabehandlingsplan med ledning av Tarja Krum från FSI. Efter föreläsningen och smågruppsarbetet 

fortsätter vi en liten stund med info från kommunen under ledning av mig. Jag hoppas att ni alla 

kan delta med 1–2 representanter per förening. Kommunen erbjuder er årligen nyttiga 

föreläsningar och skolningar med fokus att stöda er i föreningsarbetet. Jämställdhets- och 

likabehandlingsplanen blir en obligatorisk bilaga då ni ansöker om verksamhetsbidrag i februari 

2026.  

I förra veckan blev investeringen med Karis konstgräsplan färdig. Planen är nu omgärdad med ett 

likadant staket som i Västerby. De gamla läktarna från Ekenäs Sparbank Arena har återanvänts i 

både Västerby och nu invid Karis konstgräsplan. Under denna vecka påbörjades arbetena vid Karis 

idrottsplan. Den beräknas vara klar i slutet av sommaren 2026. Läktaren på Ekenäs Sparbank 

Arena är fem före färdig. I våras blev konditionsgranskningen av våra anläggningar utomhus färdig. 

I början av 2026 ska vi presentera en långtidsinvesteringsplan av dessa anläggningar.  

Raseborgs stad har under hösten inlett olika sparåtgärder och förslag. Dessa manglas i de olika 

nämnderna och beslutandeorganen under hösten. Vi håller tummar och tår att dessa sparförslag 

inte påverkar det fina förebyggande arbetet och fritidsverksamhet ni i föreningarna erbjuder våra 

invånare.  

Raseborgs stads idrott och hälsomotion informerar förutom på stadens hemsida även på Facebook 

under namnet Raseborgs stads idrott och hälsomotion och på Instagram under namnet 

motionliikunta_raseborg. Följ gärna dessa sidor för de senaste nyheterna inom idrottstjänsterna.  

Hoppas ni alla haft en bra start på hösten och att allt löper på med era verksamheter. Vänligen ta 

kontakt om det är något ni funderar på. Jag ser fram emot att träffa er alla på våra kommande 

föreningsträffar och även i andra sammanhang.  

 

Tack för det värdefulla arbetet ni gör! 

Med vänlig hälsning  

Julia Salmela, chef för idrottsjänster 

 


